
Prénom Nom Numero Entite rattachement Genre Age Categorie Technique CLASS

FERIEL BERRICHI 11541799J 0890015 ENTENTE SP FLORENTINOISE Féminin Minime (12 - 13) +55 KG +55 KG 1

DINAH NAMBOUNOU 11322825T 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Féminin Cadet (14 - 15) +61 KG +61 KG 1

CAMILLE FUMERAND 11420837D 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Féminin Cadet (14 - 15) +61 KG +61 KG 2

MAELLE DUCATEZ 11488199X 0890604 TREIGNY WADO KAI Féminin Cadet (14 - 15) +61 KG +61 KG 3

FERIEL BERRICHI 11541799J 0890015 ENTENTE SP FLORENTINOISE Féminin Cadet (14 - 15) +61 KG -61 KG 3

LANA CHARLES 10991788V 0890015 ENTENTE SP FLORENTINOISE Féminin Cadet (14 - 15) -47 KG -47 KG 1

YOUMNA TOYB 11510441Y 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Féminin Cadet (14 - 15) -47 KG -47 KG 2

INES HAKKOU 11379528C 0890015 ENTENTE SP FLORENTINOISE Féminin Cadet (14 - 15) -47 KG -47 KG 3

ELODIE ROBERT--CHENE 10901172A 0890602 APPOIGNY KARATE SHOTOKAN ARTS MARTIAUX Féminin Cadet (14 - 15) -54 KG -54 KG 1

MAELLE BODIN 11095762L 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Féminin Cadet (14 - 15) -61 KG -61 KG 1

HIBA MEBROUK 11087191U 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Féminin Cadet (14 - 15) -61 KG -61 KG 2

DINAH NAMBOUNOU 11322825T 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Féminin Junior (16 - 17) +66 KG +66 KG 1

HOUDA HAMMOU 10935483U 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Féminin Junior (16 - 17) -48 KG -48 KG 1

ALEYNA MEUNIER 10725791T 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Féminin Junior (16 - 17) -48 KG -48 KG 2

ELODIE ROBERT--CHENE 10901172A 0890602 APPOIGNY KARATE SHOTOKAN ARTS MARTIAUX Féminin Junior (16 - 17) -53 KG -53 KG 1

MAELLE BODIN 11095762L 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Féminin Junior (16 - 17) -59 KG -59 KG 1

MAELLE DUCATEZ 11488199X 0890604 TREIGNY WADO KAI Féminin Junior (16 - 17) -66 KG -66 KG 1

CAMILLE FUMERAND 11420837D 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Féminin Junior (16 - 17) -66 KG -66 KG 2

SARAH NADIN GOUJAT 11459803H 0890631 INSTITUT SHAO LIN KEMPO Féminin Minime (12 - 13) +55 KG +55 KG 2

MAELYNE AMIOT 11491316L 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Féminin Minime (12 - 13) +55 KG +55 KG A

YOUMNA TOYB 11510441Y 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Féminin Minime (12 - 13) -40 KG -40 KG 1

LANA CHARLES 10991788V 0890015 ENTENTE SP FLORENTINOISE Féminin Minime (12 - 13) -45 KG -45 KG 1

VARVARA PIADYSHEVA 11495599R 0890631 INSTITUT SHAO LIN KEMPO Féminin Minime (12 - 13) -45 KG -45 KG 2

HIBA MEBROUK 11087191U 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Féminin Minime (12 - 13) -55 KG -55 KG 1

LOUJAINE NAGLAMI 11685227J 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Féminin Minime (12 - 13) -55 KG -55 KG 2

LOLA BODIN 11094703K 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Féminin Senior (18 - 99) +68 KG +68 KG 1

HOUDA HAMMOU 10935483U 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Féminin Senior (18 - 99) -50 KG -50 KG 1

ALEYNA MEUNIER 10725791T 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Féminin Senior (18 - 99) -50 KG -50 KG 2

ZELIE BELTRAMO VOISIN 10898779Y 0890015 ENTENTE SP FLORENTINOISE Féminin Senior (18 - 99) -55 KG -55 KG A

SAMIRA MEUNIER 11446541S 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Féminin Vétéran 2 (46 - 55) -61 KG -61 KG 1



VALENTIN BESSON - MOREAU 11386148X 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Masculin Cadet (14 - 15) +70 KG +70 KG 1

BILAL M RASSI 11064764S 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Masculin Cadet (14 - 15) +70 KG +70 KG 2

MOHAMED AKCHA 11144390S 0890015 ENTENTE SP FLORENTINOISE Masculin Cadet (14 - 15) -52 KG -52 KG 1

LOUIS HUMBERT 11243672H 0890640 DOJO SANS FRONTIERE Masculin Cadet (14 - 15) -52 KG -52 KG 2

KEWAN FERRE 11545782N 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Masculin Cadet (14 - 15) -57 KG -57 KG 1

BILAL CHARFANE 10935477N 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Masculin Cadet (14 - 15) -57 KG -57 KG 2

GABRIEL RAYAPIN-AROULAPIN 11026104V 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Masculin Cadet (14 - 15) -63 KG -63 KG 1

ROMAIN SOSNOWSKI 10842425U 0890631 INSTITUT SHAO LIN KEMPO Masculin Cadet (14 - 15) -63 KG -63 KG 2

MALAMINE BUCHETON 11723599S 0890604 TREIGNY WADO KAI Masculin Cadet (14 - 15) -70 KG +70 KG

VALENTIN BESSON - MOREAU 11386148X 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Masculin Junior (16 - 17) +76 KG +76 KG 1

NOHAM CHARUEL 11078306M 0890631 INSTITUT SHAO LIN KEMPO Masculin Junior (16 - 17) -55 KG -55 KG 1

BILAL CHARFANE 10935477N 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Masculin Junior (16 - 17) -55 KG -55 KG 2

GABRIEL RAYAPIN-AROULAPIN 11026104V 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Masculin Junior (16 - 17) -61 KG -61 KG 1

ROMAIN SOSNOWSKI 10842425U 0890631 INSTITUT SHAO LIN KEMPO Masculin Junior (16 - 17) -68 KG -68 KG 1

JACK SIMON 11166873F 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Masculin Junior (16 - 17) -68 KG -68 KG 2

MALAMINE BUCHETON 11723599S 0890604 TREIGNY WADO KAI Masculin Junior (16 - 17) -68 KG -75 KG

BILAL M RASSI 11064764S 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Masculin Minime (12 - 13) +65 KG +65 KG 1

MALIK ACHEQOR 11250748Y 0890640 DOJO SANS FRONTIERE Masculin Minime (12 - 13) -35 KG -35 KG 1

DAMIEN CHOUX 11172133X 0890604 TREIGNY WADO KAI Masculin Minime (12 - 13) -35 KG -35 KG 2

EWEN CIGRAND 11190583C 0890604 TREIGNY WADO KAI Masculin Minime (12 - 13) -35 KG -35 KG 3

JULES DIOT 11268673H 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Masculin Minime (12 - 13) -40 KG -40 KG 1

MAEL DE ROYER DUPRE 11091982C 0890604 TREIGNY WADO KAI Masculin Minime (12 - 13) -40 KG -40 KG A

LOQMAN KADDOURI 11033855V 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Masculin Minime (12 - 13) -45 KG -45 KG 1

LOUIS HUMBERT 11243672H 0890640 DOJO SANS FRONTIERE Masculin Minime (12 - 13) -45 KG -45 KG 2

MOHAMED AKCHA 11144390S 0890015 ENTENTE SP FLORENTINOISE Masculin Minime (12 - 13) -50 KG -50 KG 1

SOULEIMANE MERCHICH 11567263M 0890640 DOJO SANS FRONTIERE Masculin Minime (12 - 13) -50 KG -50 KG 2

LUCAS OJALVO 11709062R 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Masculin Minime (12 - 13) -50 KG -50 KG 3

GABRIEL DA SILVA 11212554J 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Masculin Minime (12 - 13) -55 KG -40 KG 2

KEWAN FERRE 11545782N 0890608 UNION SPORTIVE DE JOIGNY KARATE Masculin Minime (12 - 13) -60 KG -60 KG 1

DINH THANH BUI 10695158W 0890631 INSTITUT SHAO LIN KEMPO Masculin Senior (18 - 99) -60 KG -60 KG 1

JACK SIMON 11166873F 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Masculin Senior (18 - 99) -67 KG -67 KG 1



MATEO MOSCONE 10029363G 0890015 ENTENTE SP FLORENTINOISE Masculin Senior (18 - 99) -67 KG -67 KG A

MATTHIEU CALOGINE 10116593W 0890643 ASVG SECTION KARATE Masculin Senior (18 - 99) -75 KG -75 KG 1

KILYANN HEITZ 11455680B 0890619 ALLIANCE SENS KARATE Masculin Senior (18 - 99) -75 KG -75 KG 2

ZACHARI LEGOUPILBOUKADOUM 11122953R 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Masculin Senior (18 - 99) -84 KG -84 KG 1

ABDELBAKI KADDOURI 10779434B 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Masculin Vétéran 2 (46 - 55) +84 KG +84 KG 1

BORIS MEUNIER 10530920C 0890013 KARATE CLUB STCLEMENT Masculin Vétéran 2 (46 - 55) -84 KG -84 KG 1


